[image: image1.jpg]

ARCHBISHOP’S HOUSE
16-15, Sekiguchi 3-Chome

BUNKYO-KU,  112-0014 TOKYO　JAPAN

------------------------------------------------------------

112-0014　東京都文京区関口3-16-15

カトリック東京大司教館
Tel.03-3943-2301   Fax: 03-3944-8511                                    Archbishop of Tokyo

Prot.N.５/2013J

東京教区の皆様
東京大司教区司祭人事について（第一次）
　このたび東京教区では２０１３年度の司祭の人事異動を以下のように決定しましたので、お知らせします。移動は３月３１日の復活祭後、すみやかに行なってください。皆様のご協力をお願いいたします。
　なお、これ以外の人事異動は、後日、発表いたします。

2013年1月26日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京大司教
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ペトロ　岡田　武夫
２０１３年度司祭人事異動　（氏名の右のカッコ内は現任務・所属）
《 小教区人事 》
ペトロの家副館長　　　　　　　　　　浦野　雄二師　　　（豊島教会主任）
豊島教会主任　　　　　　　　　　　　田中　隆弘師　　　（神田教会主任）
神田教会主任　　　　　　　　　　　　江部　純一師　　　（新潟教区出向）
青梅・あきる野教会主任司祭　　　　　李　　宗安師　　　（豊田教会主任）
豊田教会小教区管理者　　　　　　　　五十嵐秀和師　　　（築地教会主任）
築地教会小教区管理者　　　　　　　　高木　賢一師
（事務局長・法人事務部長・大島教会担当と兼務）
目黒教会助任　　　　　　　　　　　　川口　薫　師　　　（ペトロの家副館長）
徳田教会・本部協力司祭　　　　　　　猪熊　太郎師　　　（青梅・あきる野教会主任）
（「信仰年」に関連する聖書・要理の講座担当も含む）
《 その他の人事 》
新潟教区出向　　　　　　　　　　　　伊藤　幸史師　　　（日本カトリック神学院・副院長）
以上